Директору ООО «Маслозавод «Алина»
   Филатову О.О.

бухгалтера 1 категории ОБУ

Страховой Дарьи Борисовны

Заявление

о предоставлении отгула

Прошу предоставить мне отгул 26.05.2022 года для посещения с ребенком поликлиники.

18 мая 2022 года                                                                 Страхова Д.Б.